Biz quyida shunday asarlarning go'zal

namunasi “ Qisasi Rabg'uziy”haqida so'z yuritamiz

“Qisas ar-Rabg'uziy” asari turkiy tilda yozilgan dastlabki nasr namunalaridan biridir. Muallif

uni mo'g'ul bеklaridan biri To'qbug'abеk iltimosi va homiyligida 710 hijriy yil (milodiy 1310

yil)da yozib tugallaydi. Shu sababdan, asar boshlanishida To‘qbug‘abekning fazilatlari madh

etilgan qasida keltiriladi hamda mazkur qasida mumtoz adabiyot janri bo'lmish qasidaning

talablarini bajargan

Rabg'uziy asarni yozishda Qur'ondan, Abu Ishoq Nishopuriyning forscha «Qisas ul-